
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya 
6351 Bátya, Kossuth L. u. 20. 

 
K I V O N A T 

 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testületének 2022. szeptember 1. 
napján megtartott rendes, nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
Kihagyva a kihagyandók!   
 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya  
26/2022. (IX. 1.) HNÖB. számú határozata: 
A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 
9.) HNÖB számú határozat módosításáról 
 

Határozat 
 

A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörben 
eljárva úgy dönt, hogy a következő határozatot hozza: 
 
1.  A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete a Horvát Nemzetiségi 
Önkormányzat Bátya 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 9.) HNÖB számú 
határozatának 2. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„ 2. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi összevont költségvetésének bevételi és 
kiadási főösszegét 3 087 193 Ft-ban, ezen belül 
 a) a költségvetési kiadások összegét 3 087 193 Ft-ban, 
 b) a költségvetési bevételek összegét 2 063 056 Ft-ban, 
 c) a költségvetési egyenleg összegét – 1 024 137 Ft-ban, ezen belül 
  1. a költségvetési egyenleg működési célú összegét – 1 024 137 Ft-ban 
  2. a költségvetési egyenleg felhalmozási célú összegét 0 Ft-ban  
állapítja meg.”  
 
2. A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete a Horvát Nemzetiségi 
Önkormányzat Bátya 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 9.) HNÖB számú 
határozatának 6. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„6. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében 
a) a működési célú bevételeket 2 063 056 Ft-ban, 
b) a működési célú kiadásokat 3 087 193 Ft-ban, 
c) a felhalmozási célú bevételeket  0 Ft-ban, 
d) a felhalmozási célú kiadásokat 0 Ft-ban 
állapítja meg.” 
 



3. A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. 
(II. 9.) HNÖB számú határozata 1., 1.0., 1.1.1., 1.2.1., 1.3., 1.5., 2. számú melléklete helyébe 
jelen határozat 1., 1.0., 1.1.1., 1.2.1., 1.3., 1.5., 2. számú melléklete lép. 

 
Felelős: Anisity Ferenc elnök 
Határidő: azonnal 
 

Kmf. 
 
 
 

Anisity Ferenc sk.    Takács Tiborné sk. 
      elnök                            képviselő 

                                                                                        jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
A kivonat hiteléül: 
2022. szeptember 5. 
 
 
………………………… 
  Bukros Noémi Linda 
 jegyző 


